
sMLoUvA

o vedení  mzdové  a personální  agendy

I .

Smluvní  strany

1. Objednatel :  Dů m dětí  amládež e Š uplí k, J. Roháč e I38I ,432 01 Kadaň

zastoupený: ředitelem Mgr. Jiří m Š těrbou

IČ  4779584t

2. Zhotovitel:  Středisko služ eb š kolám v.o.s. Aleš ova 4474,430 03 Chomutov

zastoupený :  ředitelem ing. Ví tem Š obáněm

I č  25457977 DIČ  CZ25457977

il.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouly je vedení  mzdové  a personální  agendy v rozsahu podle č l. il.

ilI .

Zhotovite|  se zavazuje :

7. Zpracovávat mzdovou a personální  agendu pro objednatele v následují cí m rozsahu :

a) Základni zptacov áni mezd:
. výpoč et platu a dávek sociální ho zabezpeč ení
. výpoč et daně adaňol} ch záloh
. ýpoč et sociální ho a zdravotní ho pojiš tění
. t isk v_vplatní ch lí stků  a v,Ýplatní ch listin, rekapitulací  r,yplácených mezd. spoření , pů jč ek a exekucí ,

přehledů  odvodů  pojistné ho na zdravotní  pojiš tění , sociální  zabezpeč ení  a pří spěvků  na státní  poli-
t iku zaměstnanosti a nemocenské ho pojiš tění , mzdových listů , evidenč ní ch listů  dů chod. pojiš tění  a

daňové ho vytič tování

b) Personalistika:
. zápoč etpředchozí  odpracované  doby
. pracovní  smlouvy
. platové  ú měry
. platové  postupy
. zápoč tové  listy a potvrzení  o zaměstnání
. vedení  evidenč ní ch listů  dů chodové ho pojiš tění  a jejich elektronické  podání  přes PVS

c) Kontrolní  č innost:
. kontrola podkladů  z hlediska zákonných a resortní ch předpisů
. kontrola podkladů  z hlediska vnitřní ho platové ho předpisu
. kontrola č erpání  limitu MP



2, ZodPoví dat za chYby vzniklé  při zajiš ť ovaní  dohodnutych č inností  s ú hradou pří padných sankcí  mimo
chyb, které  vzniknou nazákladě dodaných podkladů  objednatele

3. NeProdleně Předávat objednateli sestaly s rekapitula ci mezd v jednotliv} ch měsí cí ch

4, Zachovávat mlČ enlivost o vŠ ech skuteč nostech, které  vezme na vědomí  při l} konu č innosti podle té to
smlouvy, a to i po skonč ení  smluvní ho vztahu.

5, Na základě Pří sluŠ né ho zmocnění  zastupovat objednatele při kontrolách osSZ

Objednatel se zavazuje :

l, Předávat áotoviteli Podklady pro zpracov ání  mezdnejpozději l. pracovní  den následují cí ho měsí ce
2, Po obdrŽení  sestav s rekapitulací  mezd od zhotovitele prové st v/platu mezda ú hradu sráž ek ze mzdy.

ry.

Úhrada za poskytované  služ by (ceny uvedeny bez DPH):
I . ZhotovitelináleŽÍ  za jeho Č innost smluvní  odměna, která se skládá zpauš ální č ástky ve v| š i 550 Kě

(rezewace kapacity, aktualizace sw) a z pohyblivé  č ástky podle nasledujiciho č lenění :
a) zé kladní  zpracování  mezd 94,00 Kč /os. č .
b) personalistika l0,00 Kč /os. č .
c) kontrolní  a konzultač ní  č innost 6,70 Kč /os. č . 
d)mimořádné  ÚkonY sPojené  s q/poč tem mezdprovedeným mimo ukonč ený kalendářní  měsí c

(naPř. Pro oPerativní  Č erpaní  limitu mzdových prostředků ) jednorázovou č ástkou ve qýš i max. 50% o
jedné  měsí č ní  ú hrady

2. splatnost ú hrady je měsí ění  nazákladé  fakturace zhotovitele.

v.

Ostatní  ujednání
1. Objednatel Pověřuje áotovitele vydávání m potvrzení  o výš i pří jmů  azápoč tů let praxe.
2. Smlouva vstupuje v platnost I . I . 2009.
3. Smlouva je uzať ena na dobu neurč itou.
4, Smlouw je moŽno vypovědět pí semnou vlpovědí . Výpovědní  doba č iní  2 měsí ce a poěí ná běž et první m

dnem kalendářní ho měsí ce následují cí ho po měsí ci, ve_které m byla v| pověď doruč ena druhé  straně.
5. Po ukonČ ení  Platnosti smlouvy obě strany vypořádají  do 30 dnů  svá pní va a závazky,které  j im touto

smlouvou vznikly.
6, Pří Padné  zmé nY a dodatkY k té to smlouvě musí  být zpracovány pí semně a potwzeny oběma stranami.
7.} (až dá ze smluvní ch stran ob&ž i smlouw v jednom vyhotovení .

&ú .- an", __(_t__k_?e V Chomutově dne 8. 12. 2008
t

Za objednatele:


